

BASIN KUPÜRLERİ

26 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

PARA | BAKANLAR NE DİYOR?

"Gençler başımızın tacı"

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2022'de spor tesisleri yatırımlarının hız kesmeden devam edeceğini belirtti. "Önceliğimiz insan" diyen Bakan Kasapoğlu, parolalarının erişilebilirlik, kullanılabilirlik ve sürdürülebilirlik olduğunu açıkladı.

GENÇLİK ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, gençlik ve sporu birbirinden ayrılmaz iki unsur olarak gördüklerini vurgulayarak, sadece performans sporlarını desteklediklerini, sporun her yaşta vatandaş tarafından kolay bir şekilde icra edilmesi ve her vatandaşın spor imkanlarına kolayca ulaşması için çalıştıklarını söyledi. Türkiye'nin son 20 yılda adeta bir tesisleşme devrimi yaşadığını belirten **Kasapoğlu**, yatırımları vatandaşların rahatlıkla erişebileceği, evlerine yakın yerlere, mahallelere, köylere kadar yayılan bir ağ içerisinde inşa ettiklerine dikkat çekti. Spor yatırımlarındaki parolalarını "önce erişilebilirlik, sonra kullanılabilirlik ve en nihayetinde sürdürülebilirlik" olarak ifade eden **Kasapoğlu**, Türkiye'nin dört bir yanındaki stadyumlar, spor salonları, gençlik merkezleri, futbol sahaları, yüzme havuzları, atletizm pistleri ve muhtelif spor tesislerinin hem Türk sporuna hem vatandaşlara hizmet ettiğini vurguladı.



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu

çalışıyoruz. 19 senede 190 olan yurt sayımızı 779'a, 182 bin olan kapasiteyi de 742 bine çıkardık. 81 il ve 249 ilçede yurdumuz var. Hızla sona yaklaşan projelerimiz var. 2021 yılı bitmeden toplam 59 bin 438 kapasiteli 47 yeni yurdumuzu hizmete açmış olacağız. 12 bin 866 kapasiteli 7 yurdumuzun ihale, 38 bin 700 kapasiteli 43 yurdumuzun proje, 61 bin 533 kapasiteli 32 yurdumuzun yapım çalışmaları sürüyor. Önceliğimiz insan; insana dair ne yatırım gerekiyorsa biz orada olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

"SADECE TESİS AÇMIYORUZ"

Bakan **Kasapoğlu**, sadece tesis açmadıklarını, bu tesisleri projelerle destekleyip kullanılır hale getirdiklerinin altını çizdi. **Kasapoğlu**, açıklamalarına şöyle devam etti:

"İşte 'Yüzme Bilmeyen Kalmasın' projesimiz. Pandemi şartlarında olmamıza rağmen bu projeye yaklaşık 2 milyon insanımıza yüz-

me öğrettik. 2022'de de yüzme seferberliğimizi büyüterek devam edeceğiz. Yine '10 Bin Pota' projemiz var. Basketbolu sokaklarla buluşturacak projemiz, 2022 yılının imza işlerinden biri olacak. Kısa süre içinde Türkiye'nin ilk Veleddromunu Konya'da açacağız. Tesisler yükseldikçe, spora erişim kolaylaştıkça başarılar da geliyor. Gençlik tarafında da çok önemli çalışmalarımız ve 2022'de gündemimizde olacak imza işlerimiz var. Liselere giriş sınavında yüzde 1'lik dilimde yer alan başarılı öğrencilerimize yapay zekadan nanoteknolojiye eğitimler verdiğimiz 'Limitless Makers' projemizi devam ettireceğiz. Yine bu sene Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 'Çalışan ve Üreten Gençler Programı'nı başlattık. Bu projeye birlikte 60 bin gencimizi istihdama dahil etmiş olacağız. 'İthal Spor Malzemelerinin Yerileştirilmesi Proje'miz var. Spor malzemelerinin yerli kaynaklarla üretilmesi için TÜBİTAK ile önemli bir tekno-girişim protokolüne imza attık. Spor araştırmaları ve girişimciliğini desteklemeye devam edeceğiz."

"Burs ücretleri artacak"

Dünyada devlet eliyle verilen en kapsamlı ve en geniş öğrenci burs sistemini gençlerimize sağlıyoruz. 2021-2022 eğitim öğretim dönemi için 838 bin 272 öğrenci başvurdu. 11 kamu kurumundan bilgi alınarak yapılan değerlendirme sonucunda ilk defa sisteme giren 180 bin öğrenciye burs, diğer öğrencilere de kredi tahsis edildi. Bugün burs rakamlarımız lisansta 650, yüksek lisansta bin 300, doktora bin 950 TL seviyesinde. 2022 yılında bu rakamları lisans öğrencilerinde 850 TL'ye, yüksek

lisans öğrencilerinde bin 700 TL'ye, doktora öğrencilerinde 2 bin 550 TL'ye çıkartıyoruz. Burs almak için başvuran ama burs alma kriterlerine sahip olmayan için de **öğrenim kredisi** seçeneği sunduk. Öğrencilerin bu mezun olduktan sonra iki sene geri ödemeyi erteleme hakkı var. Diyelim iki sene sonrasında iş bulamadı, e-devlet üzerinden, iş bulana kadar erteleme yapabiliyor. 2021'de **öğrenim kredisi** almak isteyen 1 milyon 5 bin 408 gencimize kredi imkanı sağladık.



KAZAK ÖĞRENCİLER YEMEKLERİNİ TANITTI

Samsun'da öğrenim gören Kazak üniversite öğrencileri, Kazakistan'ın bağımsızlığının 30. yılı dolayısıyla ülkelerinin kültürünü ve yemeklerini tanıttı

Samsun'daki üniversite-lerde eğitim hayatına devam eden Kazak öğrenciler, kendi kültürlerini ve yemeklerini tanıttı.



SAMSUN'daki üniversitelerde öğrenim gören Kazak öğrenciler, Turgut Özal Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlediklerini etkinlikte yöresel kıyafetlerle halk dansları gösterisi sundu.

Öğrencilerden Meruert Tuysbai, Shynar Sultanmakhmutova, Aigerim Bakrova ve Tolganay Tlepova'nın hazırladığı Uygur mantısı, kurdak, Kazak mantısı, lagman ve bavrusak gibi ye-

mekler ile deve sütü ve kıymız, davetilere ikram edildi.

HOCA AHMET YESEVİ'YE MİNNETTARIZ

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Kazakistanlı öğrencilerin kültürünü ve yemeklerini diğer üniversite öğrencilerine tanıtmalarının kardeşlik bağlarını güçlendireceğini söyledi. Kazakistanlı Hoca Ahmet Yesevi'nin Anadolu'da gönülleri fethettiğini dile getiren Kasapoğlu,

"Anadolu'yu mayalayan Hoca Ahmet Yesevi'dir. Ona minnettarız, çünkü Türkçe'yi ilk defa tasavvuf dünyasında ve Divan-ı Hikmet'te kullanabilecek kadar kalemi sağlamdı. Pek çok eleştiriye rağmen Divan-ı Hikmet'i hece Türkçesi ile yazdı. Bunun için Kazakistanlı kardeşlerimiz bize can kadar, kan kadar yakındır. Onların kültür ve mirasını Türkiye'de yaşatıp ve gelecek nesillere aktarmalıyız" dedi.

Öğrencilerden Aigerim Bakrova da Kazak kültürünü ve yemeklerini Samsun'da tanıtmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti. **AA**





KAHRAMAN GENÇLER

Aydın'da **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan gençler, 'Kahraman Komşum Projesi' ile ihtiyaç sahibi ailelere her gün yemek ulaştırıyor. Bu örnek davranış, görenlerin takdirini kazanıyor.

HER AKŞAM TESLİM EDİYORLAR

'YARDIM ETMEK MUTLULUK VERİYOR'

İsrafın önüne geçilmesi ve gençlerde sorumluluk bilincinin oluşturulması amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde yürütülen 'Kahraman Komşum Projesi' Aydın'da uygulamaya geçti. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler, proje kapsamında pişen fazla yemekleri ihtiyaç sahipleri için paketliyor. Gençler, her akşam bu yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor. Projenin kentte iki yurttan başladığını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, şunları söyledi:



"Muhtarlıklar ve sosyal dayanışma vakıfları iş birliği ile daha fazla aileye ulaşmayı hedefliyoruz. Gençlerimiz özellikle bu pandemi dönemi içinde tek yaşayan yaşlı vatandaşlarımıza, ihtiyaç sahibi ailelere yemekhanelerde artan yemekleri götürüyor." Gönüllü öğrencilerden Büşra Peker ise "Bu zor günlerde yardım etmek bana mutluluk veriyor. Küçük bir şey de olsa elimizden geldiğince insanlara dokunabiliyoruz. Ayrıca yemeklerin israf olmaması adına da önemli bir proje" dedi. ■ İHA



Şehitler için yürüyecekler



Sarıkamış Şehitleri Ordu'nun 2 bin Rakımlı Çambaşı Yaylasında anılacak.

Osmanlı Ordusunun Rus işgalindeki toprakları kurtarmak için başlattığı, çok sayıda

askerin çatışmalar ve dondurucu soğuklar nedeniyle şehit düştüğü Sarıkamış Harekatı'nın 107'nci yılında anma etkinlikleri, Ordu Valiliği himayelerinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından

Ordu'nun Kabadüz ilçesindeki 2 bin rakımlı Çambaşı Yaylası'nda yapılacak.

Sarıkamış'ta 107 yıl önce donarak şehit düşen askerler için 25 Aralık 2021 tarihinde Çambaşı Yaylasında düzenlenecek törenle anılacak.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü İl Müdürlüğü Yüksek Eğitim Öğrenci Yurtlarında kalan öğrenciler ile Gençlik Merkezlerindeki gönüllü gençlerin ve Kabadüz ilçesindeki vatandaşların katılımı ile düzenlenecek programa 3.000 gencin katılması beklenirken, anma töreni ile başlayacak program saygı yürüyüşü ile devam edecek.

Yıl 1914...Yer Sarıkamış...

Sarıkamış'ta 60 bini donarak olmak üzere 78 bin şehit vermiştik.

22 Aralık 1914 05 Ocak 1915 tarihleri arasında, Sarıkamış yakınındaki Allahuekber dağlarında, Kars'ı Ruslardan geri almak için

harekate katılan 60 bin asker donarak öldü.

Başkumandan vekili Enver Paşa büyük bir güçle, Rusları hiç beklemedikleri bir yerden, Allahüekber dağlarından aşarak vurmaya ve Kars'ı yeniden vatan topraklarına katmayı hedeflemişti.

Allahuekber dağlarının yer yer 2-3 bin rakımlı geçitlerinde ısı sıfırın altında 30 dereceye kadar düşüyordu. Türk askerlerinin büyük bölümü ise çölden gelmişti ve üzerlerinde yazlık üniformalar vardı.

Allahuekber dağları, 37 bin şehit verilerek aşıldı ve Sarıkamış kuşatıldı. Sarıkamış kuşatma harekatı aşırı soğuk ve açlık yüzünden, hedef ele geçirilemeden, 5 Ocak 1915'de sona erdi.

Osmanlı Ordusu bu dağlarda, 60 bini donma sonucu tam 78 bin şehit verdi. Rus birlikleri de bu savaşlarda 32 bin askerini kaybetti.